CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE BELO

PODER LEGISLATIVO

INDICAÇÃO N.º 033, de 22 de ABRIL de 2015

             (De autoria do Nobre Vereador/Presidente Ricardo Ribeiro do Prado)

REQUER O ENVIO DE INDICAÇÃO AO PODER

EXECUTIVO MUNICIPAL, SUGERINDO O

CASCALHAMENTO NAS ESTRADAS DOS BAIRROS

RANCHARIA, CAPOEIRA GRANDE, PÂNTANO,

JACUBA E POSSES DOS LOPES.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Considerando que a estrada dos bairros Rancharia, Capoeira Grande, Pântano,

Jacuba e Posses da Serra encontra-se em péssimas condições de conservação, uso e

manutenção, solicitamos a Vossa Excelência que seja cascalhada a estrada dos bairros

Rancharia, Capoeira Grande, perto da propriedade do Sr. Valdevino Ferreira (Vardo Luiz),

na estrada do bairro Pântano que liga o distrito de Juréia ao distrito de Santa Cruz da

Aparecida, no bairro Jacuba, estrada da moradora Sra. Virginia e Posses da Serra, pois

os veículos não conseguem trafegar nas referidas estradas.

   Monte Belo, 22 de abril de 2015

         RICARDO RIBEIRO DO PRADO

      Vereador/Presidente